ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 апреля 2014 г. N 138-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 26 СЕНТЯБРЯ 2007 Г. N 109-П

"О МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО КООРДИНАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В ОБЛАСТИ ОБРАЩЕНИЯ С ОТХОДАМИ"

Правительство Ставропольского края постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края от 26 сентября 2007 г. N 109-п "О межведомственной комиссии по координации деятельности органов исполнительной власти Ставропольского края в области обращения с отходами" (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Ставропольского края от 24 октября 2012 г. N 407-п) следующие изменения:

1.1. Состав межведомственной комиссии по координации деятельности органов исполнительной власти Ставропольского края в области обращения с отходами изложить в прилагаемой редакции.

1.2. Пункт 10 Положения о межведомственной комиссии по координации деятельности органов исполнительной власти Ставропольского края в области обращения с отходами после слова "министерством" дополнить словами "строительства, архитектуры и".

2. Признать утратившим силу подпункт 1.1 постановления Правительства Ставропольского края от 24 октября 2012 г. N 407-п "О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 26 сентября 2007 г. N 109-п "О межведомственной комиссии по координации деятельности органов исполнительной власти Ставропольского края в области обращения с отходами".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашова Р.Я.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Временно исполняющий

обязанности Губернатора

Ставропольского края

В.В.ВЛАДИМИРОВ

Утвержден

постановлением

Правительства Ставропольского края

от 26 сентября 2007 г. N 109-п

(в редакции постановления

Правительства Ставропольского края

от 07 апреля 2014 г. N 138-п)

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО КООРДИНАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В ОБЛАСТИ ОБРАЩЕНИЯ С ОТХОДАМИ

	ПЕТРАШОВ Роман

Ярославлевич
	заместитель председателя Правительства Ставропольского края, председатель межведомственной комиссии

	ГРИГОРЬЕВА Ольга

Викторовна
	заместитель министра природных ресурсов и охраны окружающей среды Ставропольского края, заместитель председателя межведомственной комиссии

	КОРНЕТ Юрий

Алексеевич
	министр строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края, заместитель председателя межведомственной комиссии

	КУБРИНА Радмила Александровна
	ведущий специалист производственно-технического отдела министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края, секретарь межведомственной комиссии

	Члены межведомственной комиссии:

	ВЕРГУН Александр Александрович
	заместитель начальника управления ветеринарии Ставропольского края

	ДМИТРИЕНКО Любовь

Ивановна
	главный специалист (эпидемиолог) отдела медицинской помощи взрослому населению министерства здравоохранения Ставропольского края

	КОРОВИН Андрей

Анатольевич
	начальник отдела анализа состояния окружающей среды и долгосрочных программ и планов министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Ставропольского края

	МАХТАЕВ Билал

Юнусович
	заместитель начальника Департамента Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Северо-Кавказскому федеральному округу (по согласованию)

	НАГАЕВ Александр

Александрович
	первый заместитель министра сельского хозяйства Ставропольского края

	ХОДЖАЕВ Юрий

Анатольевич
	заместитель министра экономического развития Ставропольского края

	ЧАБАН Станислав

Владимирович
	заместитель министра дорожного хозяйства Ставропольского края

	ШАПОВАЛОВА Наталья Аркадьевна
	заместитель руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ставропольскому краю (по согласованию)

	ШУЛЬЖЕНКО Виталий

Иванович
	первый заместитель министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края